Rua Amor Perfeito, 1616 – Centro – CEP 85.420-000 – Corbélia – PR

Fone: (45) 3242-8800 – Fax: (45) 3242-8888
 CNPJ 76.208.826/0001-02/ E-mail: gabinete@corbélia.pr.gov.br

corbelia.atende.net

Ofício nº 1582/2025           Corbélia/PR, 01 de Dezembro de 2025.

À

Câmara Municipal de Corbélia

EMANUEL ANDRIGO HUFF

Assunto: Solicitação de Convocação de Reunião Extraordinária

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste encaminhar e

solicitar a tramitação em regime de urgência o seguinte Projeto de Lei:

Projeto de Lei nº 099/2025: Desafeta bens públicos municipais, autoriza

o Poder Executivo a promover sua alienação, e dá outras providências.

Certos de contarmos com a atenção de Vossa Excelência e dos nobres

Vereadores, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Thiago Darros Stefanello

Prefeito Municipal